

Årsredovisning

Tomahawk Holdings AB

559225-0236

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Ryber

2023-09-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska arbeta inom ventilation, bygg, glas-, och smidesarbete, konsult inom bygg och entreprenadverksamhet samt bilreparationer, bilförsäljning och lackering. Verksamhet såsom event, underhållning inom show musik, uthyrning av ljud och ljus, försäljning av merchandise, föreläsningar inom hälsa och friskvård, uthyrning av lokal och kontor, installation och försäljning av larm, handel med klockor och smycken samt ädelmetaller och diamanter, försäljning av möbler och inredning, äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom ventilation, bygg,glas och smide. Eventverksamhet inom show, musik samt uthyrning av ljud och ljus.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	1911-2104
Nettoomsättning	1 242	355	
Resultat efter finansiella poster	380	90	-17
Soliditet %	79	74	58

Omsättningen ökade pga verksamhet som legat nere under pandemin åter kom igång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-16 516	73 790	107 274
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		73 790	-73 790	0
- Årets resultat			301 397	301 397
- Belopp vid årets utgång	50 000	57 274	301 397	408 671

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	57 274
Årets resultat	301 397
<i>Summa</i>	<i>358 671</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	358 671
<i>Summa</i>	<i>358 671</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 241 820	354 518
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 241 820	354 518
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-441 502	-251 112
Handelsvaror	-196 046	0
Övriga externa kostnader	-33 426	-13 678
Personalkostnader	-156 236	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 400	0
Summa rörelsekostnader	-862 610	-264 790
Rörelseresultat	379 210	89 728
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	316	216
Summa finansiella poster	316	216
Resultat efter finansiella poster	379 526	89 944
Resultat före skatt	379 526	89 944
Skatter		
Skatt på årets resultat	-78 129	-16 154
Årets resultat	301 397	73 790

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	141 600	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		141 600	0
Summa anläggningstillgångar		141 600	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 000	0
Övriga fordringar		33 658	49 671
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		133 658	49 671
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		243 476	94 580
<i>Summa kassa och bank</i>		243 476	94 580
Summa omsättningstillgångar		377 134	144 251
SUMMA TILLGÅNGAR		518 734	144 251

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	57 274	-16 516
Årets resultat	301 397	73 790
<i>Summa fritt eget kapital</i>	358 671	57 274
Summa eget kapital	408 671	107 274
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	68 627	3 326
Övriga skulder	32 647	26 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 789	7 625
Summa kortfristiga skulder	110 063	36 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	518 734	144 251

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	177 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	177 000	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-35 400	-
	Utgående avskrivningar	-35 400	0
	Redovisat värde	141 600	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte varit några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Vellinge

Peter Ryber

Peter Ryber

2023-09-12